

Для работы на двух площадках убедительно просим Вас не забывать необходимое переключение на нужную платформу закупок (НП или СЕМ).

Дата и время опубликования закупки в системе 15.09.2020 09:00:00

## Объявление о закупке способом запроса ценовых предложений 2020.ЦП-49505 - труба

<b>1. Наименование заказчика</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
АО "Шубарколь комир"	<a href="http://e-port.kz">http://e-port.kz</a>

<b>2. Местонахождение заказчика</b>
Республика Казахстан, 100004, г. Караганда, ул. Асфальтная, 18

3. Предмет закупа								
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без НДС	Сумма, без НДС	Срок поставки	Место поставки
1	30025039 ТРУБА D219 S5 CT20 ГОСТ 10704	ТРУБА D219 S5 CT20 ГОСТ 10704	Тонна (метрическая)	5.202	287 641.688	1 496 312.06	в течение 3 календарных дней после подписания Договора с правом досрочной поставки после согласования с Покупателем	Карагандинская область, город Караганда, улица Асфальтная, 18. АО "Шубарколь комир" (согласно Инкотермс-2010)
2	30020973 ТРУБА D159 S6 CT20 ГОСТ 8732	ТРУБА D159 S6 CT20 ГОСТ 8732	Тонна (метрическая)	7.350	406 712.737	2 989 338.62	в течение 3 календарных дней после подписания Договора с правом досрочной поставки после согласования с Покупателем	Карагандинская область, город Караганда, улица Асфальтная, 18. АО "Шубарколь комир" (согласно Инкотермс-2010)
3	909796 ТРУБА D89 S4 CT20 ГОСТ 8732	ТРУБА D89 S4 CT20 ГОСТ 8732	Тонна (метрическая)	1.558	419 541.175	653 645.15	в течение 3 календарных дней после подписания Договора с правом досрочной поставки после согласования с Покупателем	Карагандинская область, город Караганда, улица Асфальтная, 18. АО "Шубарколь комир" (согласно Инкотермс-2010)

<b>4. Сроки предоставления и вскрытия ценовых предложений</b>		
<b>Дата и время начала предоставления ценовых предложений</b>	<b>Дата и время окончания предоставления ценовых предложений</b>	<b>Дата и время вскрытия ценовых предложений</b>
15.09.2020 09:00:00	22.09.2020 09:00:00	22.09.2020 11:00:00

<b>5. Контакты</b>		
<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>	<b>Требование</b>
dessimbek.yakhiin@erg.kz	+7 7212 93-02-50, 93-01-17	Необходимо включения потенциальным поставщиком в конкурсное ценовое предложение помимо цены закупаемых товаров, работ и услуг иных расходов, предусмотренных условиями поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг, без учета НДС

<b>6. Минимальные требования в закупаемых товарах или работах, или услугах</b>				
<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование ТРУ по перечню</b>	<b>Краткое описание ТРУ</b>	<b>Условие платежа</b>	<b>Объявление/Проект договора</b>
1	30025039 ТРУБА D219 S5 СТ20 ГОСТ 10704	ТРУБА D219 S5 СТ20 ГОСТ 10704	по истечению 60-ти календарных дней с даты фактической поставки	труба.7z (//e-port.kz/ru/download/lot/49505?n=1)
2	30020973 ТРУБА D159 S6 СТ20 ГОСТ 8732	ТРУБА D159 S6 СТ20 ГОСТ 8732	по истечению 60-ти календарных дней с даты фактической поставки	труба.7z (//e-port.kz/ru/download/lot/49505?n=2)
3	909796 ТРУБА D89 S4 СТ20 ГОСТ 8732	ТРУБА D89 S4 СТ20 ГОСТ 8732	по истечению 60-ти календарных дней с даты фактической поставки	труба.7z (//e-port.kz/ru/download/lot/49505?n=3)



